KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Kuvaus

Ominaisuudet

Jannite (V):
Ladattava akku:
Litiumtiedote:
Paino g:

Pakkauksen korkeus mm:
Pakkauksen leveys mm:

Pakkauksen pituus mm:
Pakkauksen sisalto:
Pariston koostumus:
Pistokkeen jannite:
Sisaltaa litiumpariston:
Sisaltaa pariston:
Verkkopistoke:

3,7
kylla

Akun muovinkorjaussarja
hitsauspuikonpitimet, 30-osainen
Tuotenro: 150.1011

EAN: 4042146825884
OVH: 130,37 €~

tuote sisaltaa litiumia (sisdanrakennettuna tai erillisena)

87

32

37

173

1

litium (uudelleenladattava)
5

kylla

kylla

Micro USB - USB-A

tarvittavien akkujen maara: 1

[ [
=[=1[x]

* Kaikki hinnat ilman ALV.

Myynti vain rekisteroityjen jalleenmyyjien kautta.
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